
Generated by AWTO Zman Systems © 2025

Tues - Thurs Apr 15 Thurs Apr 10

6:45 / 8:15 8:41

7:50 Fri Apr 11

Fri Apr 18 12:00

8:15 12:12

6:25

6:40 Apr 12

7:47

7:50 10:41

8:05 11:05

12:00

8:45 12:12

7:40

8:06

8:30 7:30

8:51 7:58

9:18 8:43

8:43

8:45 9:10

7:50 1:18

8:08

8:53

9:20

7:40

7:59

8:40

8:44

9:11

7:45

8:46

9:13

holiday
See Main Shabbos Schedule

7:45
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9:15
9:58

9:15
9:58

Apr 19

Sun Apr 20

Sun Apr 13

Mon Apr 14

4:38

  פסח  -  תשפ״ה
  תענית - סיום בכורים  חול המועד

  ערב שבת פרשת צו
  ערב שבת ושביעי של פסח

  ערב פסח

  בדיקת חמץ  שחרית

  מנחה / מעריב

  סוף זמן שריפת חמץ - מג"א

  סוף זמן שריפת חמץ - גר"א  שחרית  (  )
  מנחה (מוקדמת)

  פלג המנחה

  שחרית  הדלקת נרות
  סוף זמן אכילת חמץ - מג"א  מנחה

  סוף זמן אכילת חמץ - גר"א  שקיעה

  סוף זמן הנאה והשבתת חמץ - מג"א

  סוף זמן הנאה והשבתת חמץ - גר"א  שחרית - שיר השירים
  שעה עשירית (איסור אכילת קבע)  מנחה

  דרשת שבת הגדול  שקיעה
  מנחה  מעריב

  שקיעה  הדלקת נרות - אחרי
  מעריב  הדלקת נרות - ר"ת אחרי

  הדלקת נרות - אחרי (שהחינו)

  הדלקת נרות - ר"ת אחרי (שהחינו)  שחרית (יזכור)
  חצות לילה (ס"ז אכילת אפיקומן)  מנחה (נעילת החג)

  שקיעה

  שחרית (תפלת טל)  מעריב ומוצאי יו"ט
  סוף זמן ק"ש - גר"א  מוצאי יו"ט - ר"ת

  מנחה
  שקיעה

  מעריב (ספירת העומר)
  הדלקת נרות - אחרי (שהחינו)

  הדלקת נרות - ר"ת אחרי (שהחינו)

  שחרית
  סוף זמן ק"ש - גר"א

  מנחה
  מעריב ומוצאי יו"ט
  מוצאי יו"ט - ר"ת

  שבת

  שביעי של פסח  שבת

  אחרון של פסח

  א' דפסח

  ב' דפסח


